
Página 31178Número 260 Viernes, 10 de noviembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7535 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por 
la que se ordena la exposición de la Resolución de la Comisión de 
Selección por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios 
de plazas del concurso de traslados de Diplomado no Sanitario, opción 
Prevención del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución 
de 27 de diciembre de 2016 (BORM de 31.12.2016).

1.º) Por medio de la Resolución de 27 de diciembre de 2016 del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción: Prevención del 
Servicio Murciano de Salud (BORM de 31 de diciembre de 2016).

2.º) La base específica novena, apartado 1.º de dicha convocatoria establece: 
“Una vez valorados los méritos por la Comisión de Selección, ésta aprobará la 
resolución provisional del concurso, cuyo anuncio se publicará en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia. Asimismo, la resolución y los correspondientes listados se 
expondrán en los mismos lugares que cita la base específica quinta.

Los empates serán dirimidos atendiendo al mayor tiempo de servicios 
prestados en la misma categoría del apartado A1) de la base séptima. Si tras 
aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicará la misma regla 
respecto del resto de apartados, según el orden con el que figuran en dicha base 
hasta lograr que se resuelva la igualdad.

Si tras aplicar tales criterios se mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo 
será adjudicado al participante de mayor edad.”

3.º) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolución de 31 
de octubre de 2017 de la Comisión de Selección, se ha aprobado la relación 
provisional de adjudicatarios de plazas del referido concurso.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con la citada convocatoria,

Resuelvo:

1.º) Exponer la resolución provisional del concurso de traslados de 
Diplomado no Sanitario, opción: Prevención, del Servicio Murciano de Salud 
en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que 
corresponden los puestos convocados, así como en la sede de la Dirección 
General de Recursos Humanos y en el registro general de dicho organismo (sito 
en c/Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, de Espinardo-Murcia), a partir del mismo 
día de la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

2.º) Los interesados podrán formular reclamaciones, que se dirigirán a la 
Comisión de Selección, en el plazo de quince días naturales, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación del anuncio de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisión se 
fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud. 

Murcia, a 4 de noviembre de 2017.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-101117-7535


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10495/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del procedimiento de concurso de méritos para la provisión de la Jefatura de Servicio de Neurofisiología Clínica en el Área de Salud I (Murcia-Oe
	10498/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión mediante el sistema de concurso de méritos, jefaturas de servicio asistenciales en los hospitales dependientes del Servicio Murciano de Salu
	10429/2017	Resolución de 31 de octubre de 2017 de la comisión de selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción Prevención del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 27 de diciembre de 20
	10496/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la exposición de la Resolución de la Comisión de Selección por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios de plazas del concurso de traslados d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	9846/2017	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Redexis Gas Murcia, S.A., la aprobación del proyecto de ejecución de la instalación de distribución de gas natural denominada “Proyec
	10454/2017	Orden de 31 de octubre de 2017 de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa, mediante la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas en régimen de concurrencia competitiva a federaciones, asociaciones y entidades 
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	10345/2017	Orden de la Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente de modificación del convenio, de 13 de diciembre de 2016, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente y la Unive
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10339/2017	Anuncio por el que se convoca licitación pública de servicio de mantenimiento y soporte para el sistema de gestión de electrocardiografía centralizada del Servicio Murciano de Salud. 
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	9866/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de podología del Centro Social de Personas Mayores de Yecla.
	9868/2017	Anuncio de licitación de contrato de servicio de cafetería/comedor del centro social de personas mayores de La Unión.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	10157/2017	Modificación de medidas supuesto contencioso 1.100/2015.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	10501/2017	Ejecución de títulos judiciales 68/2017.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	10194/2017	Anuncio de formalización del contrato de gestión del servicio público de Escuela Municipal de Música de Alcantarilla (Murcia).
	Fortuna
	10137/2017	Anuncio de licitación del contrato de arrendamiento sin opción de compra de barredora mecánica para apoyo al servicio de limpieza viaria de Fortuna. (Expte. 11/2017/CSUM).
	Las Torres de Cotillas
	10214/2017	Edicto de aprobación provisional sobre modificación y derogación de ordenanzas fiscales.
	Molina de Segura
	10192/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de servicio de mantenimiento y arrendamiento de equipos multifunción y de impresión para el Ayuntamiento de Molina de Segura.
	10193/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de servicio de reparto de cartas del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el casco urbano, zonas industriales y urbanizaciones.
	Murcia
	10141/2017	Modificación del régimen retributivo de personal eventual del Grupo Popular.
	10126/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de actividades de patrimonio natural en el marco del programa “Mi Ciudad Enseña”, mediante dos (2) lotes). Expte. 322/2017.
	Totana
	9979/2017	Calendario laboral, vacaciones y permisos 2017 y horario de la Escuela Infantil “Clara Campoamor”.
	9980/2017	Modficación normativa de realización de cursos de formación y perfeccionamiento profesional de los trabajadores del Ayuntamiento de Totana.
	10060/2017	Anuncio de licitación de servicios análisis agua de consumo humano, control de legionelosis, control analítico de las aguas de las piscinas públicas, formación del personal del servicio municipal de aguas y suministro de reactivos para control 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo Menorca e Ibiza”, Blanca
	9923/2017	Creación de ficheros de datos de carácter personal de titularidad pública.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-09T14:37:28+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



